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Perioden juli – september 2023  
 
• Nettoomsättningen uppgick till 1 192 (10) TSEK  
• Aktiverat arbete för egen räkning 125 (194) TSEK 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 233 (757) TSEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -8 566 (-5 944) TSEK 
• Resultat efter skatt uppgick till -8 539 (-5 788) TSEK 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -11 295 (-5 075) TSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -0,50 (-0,43) kronor 
 
 

Perioden januari – september 2023  
 
• Nettoomsättningen uppgick till 2 176 (1 301) TSEK  
• Aktiverat arbete för egen räkning 360 (2 303) TSEK 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 1 886 (1 774) TSEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -27 252 (-17 955) TSEK 
• Resultat efter skatt uppgick till -26 689 (-17 605) TSEK 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -27 858 (-12 270) TSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -1,58 (-1,30) kronor 
 
 
 
 
 

Finansiell flerårsöversikt för koncernen 
 

 Jul – Sep 
2023 

Jul – Sep 
2022 

Jan – Sep 
2023 

Jan – Sep 
2022 

Jan – Dec 
2022 

Nettoomsättning 1 192 10 2 176 1 301 1 641 
Aktiverat arbete för egen 
   räkning 

 
125 

 
194 

 
360 

 
2 303 

 
2 604 

Övriga rörelseintäkter 233 757 1 886 1 774 3 090 
Summa rörelsekostnader -10 118 -6 905 -31 609 -23 333 -36 597 
Rörelseresultat -8 566 -5 944 -27 252 -17 955 -29 286 
Resultat efter skatt -8 539 -5 788 -26 689 -17 605 -28 890 
Kassaflöde från den 
   löpande verksamheten 

 
-11 295 

 
-5 075 

 
-27 858 

 
-12 270 

 
-17 557 

Resultat per aktie, SEK -0,50 -0,43 -1,58 -1,30 -1,86 
 
 
 

NYCKELTAL 
2023 

30/9 

2022 

30/9 

2022 

31/12 

2021  

31/12 

2020 

31/12 

Soliditet, % 82 91 83 95 47 

Kassalikviditet, % 283 706 386 1 878 78 

Medelantal anställda 

inklusive konsulter, st 

 

40 

 

21 29 15 

 

6 
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Väsentliga händelser under tredje kvartalet i kronologisk ordning  

• Efter att Thermal Grizzly lanserade Smart High Techs produkt GT-TIM® under eget 
varumärke, KryoSheet, i slutet av maj 2023 inleddes det tredje kvartalet med att de gjorde en 
påfyllnadsorder för att möta upp den stora efterfrågan. Thermal Grizzly är världsledande 
inom utveckling, försäljning och distribution av lösningar för thermal management till över 
90 länder. Påfyllnadsorden uppgick till ett värde av 900 000 SEK. 
 

• Smart High Tech informerar att de inlett förhandlingar med det amerikanska techföretag som 
tidigare givit sitt tekniska godkännande åt Smart High Techs produkt GT-TIM®, om en 
serieorder som potentiellt skulle kunna innebära en väsentligt ökad månatlig försäljning på 
sikt. Affären om den genomförs, skulle vara ett genombrott för Smart High Tech på den 
internationella företagsmarknaden för kylning av elektronik.  För att säkerställa att Smart 
High Tech ska kunna genomföra leveranserna av efterfrågad volym kräver det amerikanska 
techföretaget att Smart High Tech allierar sig med en partner med branschkunnande och av 
tillräcklig storlek. Helst vill de se en partner som idag är betydande leverantör till 
techföretaget. Av denna anledning meddelade Smart High Tech att de sedan en tid tillbaka 
för diskussioner med ett flertal multinationella företag, varav några befintliga leverantörer till 
techföretaget, om samarbete och eventuellt ekonomiskt engagemang i Smart High Tech.  

 
• Den företrädesemission som annonserades i juni månad genomfördes i juli och tecknades till 

268 procent. Emissionen tecknades till 96 procent med stöd av teckningsrätter. Genom 
emissionen tillfördes bolaget 13 MSEK före emissionskostnader, vilka uppgick till 0,6 MSEK. 
 

• Smart High Tech presenterade delårsrapporten för andra kvartalet 2023. 
 

• En extra bolagsstämma hölls den 31 augusti 2023. På bolagsstämman valdes Lars-Inge 
Sjöqvist in som styrelseledamot. Lars-Inge kommer närmast från en anställning som VD i 
Gapwaves AB. 
 

• Ett nytt patent beviljas i Japan, med titeln ”Laminated Graphene-Based Thermally Conductive 
Film and Pad and Method for Manufacturing the Film and Pad”. Patentet beskriver ett nytt 
sätt att tillverka Smart High Techs kärnprodukt GT-TIM®. Motsvarande patent har tidigare 
beviljats i Sverige och Korea. 

 
 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut  
 

• Smart High Techs grundare Johan Liu tilldelas det prestigefyllda priset ”William D. Asham & 
Johan A. Wagnon Technical Achievement Award”. Priset delas ut årligen till en person som 
bidragit till mikroelektronikens utveckling på ett enastående sätt, antingen genom en specifik 
prestation, ett antal prestationer under flera års tid eller för ett övergripande bidrag till 
mikroelektronikindustrins utveckling i stort. Priset delades ut av International 
Microelectronics Assembly & Packing Society, IMAPS, på IMAPS San Diego Symposium i 
oktober 2023. 

 

• Smart High Tech har sedan sommaren intensifierat tidigare diskussioner med både 

potentiella kunder och samarbetspartners. I samband med IMAPS i USA besöktes ett flertal 

potentiella kunder och möjliga partners. Flera av mötena var uppföljning från tidigare möten 
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där tiden ägnades åt diskussioner kring kundspecifika produktanpassningar och 

tillverkningsprocesser. Resultaten av genomförda tekniska tester har varit genomgående 

goda hos slutkunderna vilka i flera fall är några av världens största företag inom tillverkning 

av elektronik, processorer och andra applikationer med behov av kylning. Kraven för att bli 

leverantör till dessa bolag är mycket höga, vilket gör att Smart High Tech är i dialog med tre 

olika potentiella partners för att kunna garantera kundernas krav på kapacitet och kvalitet. 

Dessa partners är etablerade materialföretag med hög kunskap och erfarenhet av tillverkning 

samt av att agera leverantör till slutkunderna. Diskussionerna som nu förs beräknas vara 

slutförda under hösten 2023.  

 

• Ytterligare ett patent beviljas i Kina. Patentet med titeln ”Utrustning för tillverkning av grafen 

pad” behandlar utrustning för tillverkning av grafenförstärkta sfäriska termiska paddar, och 

tillhör patentfamiljen ”Tillverkningsmetod och utrustning av grafenförstärkta sfäriska 

paddar” som även godkänts i USA. 

 

• Smart High Tech beviljas ytterligare ett patent i Sverige. Patentet med titeln ”Method for 

Manufacturing a Graphene-Enhanced Thermal Interface Material” behandlar ett nytt sätt för 

tillverkning av grafenförstärkta paddar. Metoden som beskrivs kompletterar dagens teknik 

och processer, vilket förstärker Smart High Techs konkurrenskraft och patentportfolio.  

 

 

 

 

 

 

Fabriken på Arendals Allé, Hisingen, Göteborg  
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Verkställande direktören har ordet  
 
Det tredje kvartalet 2023 inleddes med att vi fick 
bekräftelse på att Thermal Grizzlys försäljning 
utvecklas positivt. Den lansering de gjorde i slutet av 
maj av våra GT-TIM® under det egna varumärket 
KryoSheet har enligt deras utsago utvecklats över 
förväntan. En påfyllnadsorder i början på juni följt av 
tre under hösten samt uppgraderade försäljnings-
prognoser gör att vi ser med tillförsikt på 
utvecklingen av försäljningen direkt mot 
konsumentmarknaden via Thermal Grizzly. Det är 
både en växande marknad och vi får relativt bra 
betalt för våra produkter.  
 
Konsumentmarknaden är dock inte tänkt att bli den 
riktigt stora marknaden för oss. Denna satsning mot 
slutkonsumenten har varit ett sätt för oss att nå ut på 
marknaden och få de stora aktörerna på elektronik-marknaden att förstå att det finns alternativ till 
dagens kyllösningar. I princip hela branschen har problem med kylning av elektronik, och för att 
kunna använda effektivare elektroniska komponenter och elektronik med högre prestanda krävs 
förbättringar av dagens lösningar för kylning. Bara under det här året har vi lyckats få stora delar av 
branschen att inse att vi har en lösning på deras problem. Genom att testa våra GT-TIM® har de 
upptäckt att våra produkter många gånger vida överträffar de material som idag är standard. 
 
Det problem vi står inför nu är att vi är ett litet bolag och saknar den kapaciteten som krävs för att 
kunna leverera de kvantiteter som de stora giganterna inom elektronikindustrin efterfrågar. De har 
därför rekommenderat oss att försöka nå fram till en överenskommelse med någon etablerad 
tillverkare och leverantör till dem, för att i samarbete få till en produktionslösning som kan leverera 
de kvantiteter som krävs. För att nå fram till de stora giganterna i branschen krävs att man är en 
etablerad leverantör som de verkligen har förtroende för och att de som fattar besluten verkligen 
känner sig säkra, inte bara med produktens kvalitet utan även att de kan gå i god för oss som stabil 
leverantör. Vi för därför djupa diskussioner med fyra globala underleverantörer inom 
elektronikbranschen om att tillsammans med någon av dem ta oss in hos någon eller några av de 
riktigt stora techföretagen i branschen. 
 
För oss är valet av samarbetspartner ett väldigt viktigt beslut som kräver stor omtanke, då vi måste 
hamna i en miljö där vår produkt sätts i förgrunden, så att de inte i första hand säljer in sitt befintliga 
sortiment och tar våra produkter i andra hand. För att vi ska komma dit krävs inte bara hög kvalitet 
utan även att vi kan komma ner till en acceptabel prisbild, där de har möjlighet att tjäna pengar, 
samtidigt som givetvis även vi ska ha bra marginaler. Vi har därför under hösten fått lägga stora 
resurser och mycket huvudbry på att finna ett effektivt sätt att tillverka våra produkter på, samtidigt 
som vi har varit tvungna att finna vägar för att få upp volymerna till de nivåer som krävs. Det innebär 
att produktionstiden måste optimeras, samtidigt som kvaliteten måste vara på en stadigt hög nivå 
med minimala kassationer.  
 
Under hösten har jag varit i USA vid ett flertal tillfällen för att fördjupa diskussionerna med kunderna, 
samtidigt som tre potentiella samarbetspartners besökt vår fabrik på Arendal. Vi har ännu inte 
kommit helt i hamn med vem som kommer bli vår partner, men samtalen går framåt och vi har 
fortfarande målet att vara i hamn under kommande vinter. 
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Under det tredje kvartalet har vi också fått tre patent beviljade i Sverige, Kina och Japan vilket 
avsevärt förbättrar och förstärker vår patentportfolio. Vår bedömning är att bolagets IP är välskyddat 
och att vi ligger långt i framkant av teknikutvecklingen. Vi har också under hösten utvecklat flera 
varianter av nya produkter inom GT-TIM® med ännu bättre prestanda. Hittills har dessa nya varianter 
av produkterna mottagits mycket väl av marknaden. 
 
Vårt dotterbolag i Kina flyttar fram sina positioner dels som producent av våra produkter, men 
framför allt genom framsteg hos kunder på den lokala Kina-marknaden. Ett flertal stora 
elektronikproducenter med stor närvaro i Kina har våra produkter under processvalidering efter 
tekniskt godkännande. Flera av dessa är applikationer avser inbyggnad under locket på processorn 
vilket vid ett slutligt godkännande ger upphandling av stora volymer. 
  
En höjdpunkt under hösten var när vi i oktober deltog på IMAPS Symposium 2023 i San Diego, och 

Smart High Techs grundare Professor Johan Liu tilldelades IMAPS 2023 Society Award. Johan Liu 

mottog priset med anledning av sin forskning för att öka tillförlitligheten, förbättra kylmetoder och 

byggsätt för elektroniska applikationer med hjälp av nya material, däribland med ledande lim och 

grafen. Smart High Techs produkt GT-TIM®  är ett resultat av hans forskning. 

IMAPS är en globalt ledande branschorganisation inom hårdvarutillverkning, med stort fokus på 

byggsättsteknik för mikroelektronik. Genom internationella konferenser, utställningar och workshops 

spelar organisationen en viktig roll för kunskapsutbyten och utbildning av elektronikingenjörer och 

studenter världen över. 

Prisceremonin ägde rum inför 750 åhörare 

under IMAPS årliga kongress i San Diego, 

USA. IMAPS är en av världens största 

konferenser inom hårdvarutillverkning med 

sponsorer så som IBM, Intel, Henkel, Indium 

Corporation, Mitsui Chemicals och många 

andra namnkunniga företag. Att få en 

utmärkelse i ett sådant här sammanhang 

sätter givetvis både Johan Liu och vårt bolag 

på kartan, vilket leder till att allt fler får upp 

ögonen för vår unika teknologi vilket har 

resulterat i ytterligare intresseförfrågningar.       

 
Lars Almhem  
Verkställande direktör 
SHT Smart High-Tech AB (publ) 
 

 

  

Foto: Robert Keith, robertkeithphoto.com samt IMAPS San Diego 

Symposium 2023 
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Resultat och finansiell ställning  

 
Perioden tredje kvartalet juli - september 2023  
 

Koncernen 
 

Intäkter och resultat 
Koncernen hade en nettoomsättning på 1 192 (10) TSEK under tredje kvartalet 2023, vilket innebär 
en ökning med 1 092 procent. Omsättningsökningen är ett resultat av ökande leveranser i första 
hand till Thermal Grizzly efter att de inlett lanseringen av GT-TIM®  mot slutkonsument under deras 
varumärket KryoSheet i slutet av maj 2023. Lanseringen har varit mycket lyckad vilket innebär att 
Thermal Grizzly ser succesivt stigande försäljningssiffror på flertalet av sina marknader. Förutom från 
Thermal Grizzly har Smart High Tech erhållit en ökande mängd testorders från ett antal företag inom 
elektronikbranschen för utvärdering av bolagets GT-TIM® .  
 

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under tredje kvartalet till 125 (194) TSEK.  
 

Övriga intäkter uppgick till 233 (757) TSEK under det tredje kvartalet. Övriga intäkter är till allra 
största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova och EU. 
 

Rörelsekostnader för koncernen uppgick till -10 118 (-6 905) TSEK för tredje kvartalet, varav 2 954  
(3 034) TSEK avser kostnader för personal. 
 

Smart High-Techs resultatandel i intressebolaget Ruishan New Material Hi-Tech Co. Ltd uppgick till  
2 TSEK. 
 

Rörelseresultatet för det tredje kvartalet uppgick till -8 566 (-5 944) TSEK.  
 
Kassaflöde och likviditet  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det tredje kvartalet till -11 295 (-5 075) TSEK.  
 

Under tredje kvartalet genomfördes en nyemission som tillförde koncernen 12 747 TSEK i likvida 
medel. 
 

Periodens kassaflöde uppgick till 1 085 (-8 679) TSEK. Vid periodens utgång fanns likvida med om 
14 557 (23 777) TSEK tillgängliga, varav cirka 8 000 TSEK härrör till det kinesiska dotterbolaget. 
 
Investeringar  
Investeringar genomförts om totalt 0 (1 282) TSEK under det tredje kvartalet i maskiner och 
inventarier. Därutöver har det lagts ner 314 (1 550) TSEK i immateriella anläggningstillgångar vilket 
härrör sig till forskning- och utveckling, och patentkostnader.  
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Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning under det tredje kvartalet 2023 uppgick till 1 127 (10) TSEK.  
 

Aktiverat arbete för egen räkning under tredje kvartalet uppgick till 125 (0) TSEK. 
 

Övriga rörelseintäkter för det tredje kvartalet uppgick till 233 (757) TSEK. Övriga intäkter var till allra 
största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova och EU. 
 

Moderbolagets rörelseresultat för det tredje kvartalet uppgick till -6 805 (-4 502) TSEK. 

 
 
 
Perioden januari – september 2023 

 
Koncernen 
 
Intäkter och resultat 
Koncernen hade en nettoomsättning på 2 176 (1 301) TSEK under de första nio månaderna 2023, 
vilket innebär en försäljningsökning med 67 procent.  
 

Aktiverat arbete för egen räkning under de första nio månaderna uppgick till 360 (2 303) TSEK.  
 

Övriga intäkter uppgick till 1 886 (1 774) TSEK under de första nio månaderna 2023. Övriga intäkter är 
till allra största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova och EU.  
 

Rörelsekostnader för koncernen uppgick till 31 609 (23 333) TSEK under perioden, varav 13 084  
(11 099) TSEK avser kostnader för personal. 
 

Rörelseresultatet för de första nio månaderna 2023 uppgick till -27 252 (-17 955) TSEK.  
 
Kassaflöde och likviditet  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick de första nio månaderna till -27 858 (-12 270) 
TSEK.  
 

Under perioden har koncernen tillförts eget kapital med 500 TSEK avseende teckningsoptioner 
tidigare VD Thien Laubeck löst. Dessutom har ett incitamentsprogram riktat mot ledande 
befattningshavare sjösatts vilket innebär att de betalt in 354 TSEK i optionspremier. Därutöver 
genomfördes under juli månad en företrädesemission som tillförde 12 747 TSEK efter 
emissionskostnader. 
 

Periodens kassaflöde uppgick till -13 426 (-18 537) TSEK. Vid periodens utgång fanns likvida med om 
14 557 (23 777) TSEK tillgängliga, varav cirka 8 000 TSEK härrör till det kinesiska dotterbolaget. 
 

Investeringar  
Investeringar har genomförts om totalt 2 070 (3 448) TSEK under de första nio månaderna 2023 i 
maskiner, inventarier. Därutöver har det lagts ner 1 401 (3 754) TSEK i immateriella 
anläggningstillgångar vilket härrör sig till forskning- o utveckling, och patentkostnader. Under 
perioden såldes även långfristiga värdepappersinnehav som inbringade 4 416 TSEK i likvida medel 
med en vinst om 416 TSEK.  
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Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning under de första nio månaderna 2023 uppgick till 2 058 (1 301) TSEK, 
vilket innebär en nettoomsättningsökning med drygt 58 procent.  
 

Under perioden har 360 (383) TSEK redovisats som aktiverat arbete för egen räkning. 
 

Övriga rörelseintäkter för de första nio månaderna uppgick till 1 875 (1 769) TSEK. Övriga intäkter var 
till allra största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova.  
 

Moderbolagets rörelseresultat för de första nio månaderna 2023 uppgick till -20 384 (-14 087) TSEK. 

 
 
Övriga upplysningar 
 
Koncernstruktur 
Koncernen Smart High Tech består av moderbolaget SHT Smart High-Tech AB, samt de helägda 
dotterbolagen SHT Grafilm AB, och SHT Sinterma AB. Moderbolaget har sin hemvist i Arendal på 
Hisingen, Göteborg, medan dotterbolagen har sin hemvist på Johanneberg Science Park i anslutning 
till Chalmers Tekniska Högskola i Göteborg.  
 
Därutöver har Smart High Tech ett dotterbolag i Hongkong, SHT Smart High-Tech Hong Kong Ltd, som 
i sin tur har ett helägt dotterbolag i Kina, Shanghai Juxi Buisness Management Ltd. Shanghai Juxi 
Business Management Ltd driver ingen verksamhet utan äger aktierna i Shanghai Ruixi New Materials 
High-Tech Ltd, där ägarandelen är 73,64 procent. 
 
Finansiell ställning 
Per den 30 september 2023 uppgick koncernens egna kapital till 28 554 (40 839) TSEK och de totala 
tillgångarna för koncernen uppgick till 34 791 (44 648) TSEK. 
 
Framtidsutsikter 
Koncernen har tagit ytterligare steg mot en kommersialisering av sina produkter. 
Konsumentmarknaden når koncernen framför allt ut till genom det distributionsavtal som finns med 
Thermal Grizzly som har återförsäljare i mer än 90 länder runt om i världen. De signaler som kommer 
från Thermal Grizzly är mycket positiva och indikerar en allt större efterfrågan på KryoSheet, vilket är 
det namn som GT-TIM® säljs under. I produktionsanläggningen i Arendal på Hisingen sker 
serieproduktion av GT-TIM® sedan första kvartalet 2023. Produktionen är fortfarande i ett 
utvecklingsskede där det hela tiden sker förändringar för att effektivisera produktionen och 
därigenom få upp volymerna och få ner tillverkningskostnaden per enhet. På motsvarande sätt 
bedrivs verksamheten i Kina, där också ett flertal potentiella kunder bearbetas och förses med olika 
testorders, som kunderna vill ha för att verifiera de testresultat som Smart High Tech påvisar.  
 
Huvudkontoret i Göteborg för kontinuerliga diskussioner med större techföretag vilka har visat stora 
intressen av att implementera bolagets GT-TIM® i sina produkter, vilket skulle betyda väsentligt 
högre volymer i försäljning. Genom att ha en tillverkningssite i Europa och en i Kina har Smart High 
Tech stora möjligheter att effektivt leverera produkter till globala företag med tillverkning på skilda 
kontinenter. Som tidigare nämnts räknar ledningen med att en genombrottsorder kan komma inom 
det närmaste halvåret.  
 
Koncernen lämnar inga ekonomiska prognoser. 
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Aktier och optionsprogram 
Aktiekapitalet i SHT Smart High-Tech AB uppgick per 30 september 2023 till 845 980 (675 000) SEK 
fördelat på 16 919 600 aktier. Aktierna var per 30 september 2023 uppdelade på 1 400 000 A-aktier 
och 15 519 600 B-aktier, envar med ett kvotvärde om 0,05 SEK per aktie.  
 
Antalet ägare av SHT Smart High-Tech uppgick till cirka 2 300 st per 30 september 2023. De 10 största 
aktieägarna ägde aktier motsvarande 73,5 procent av kapitalet och 84,8 procent av rösterna. 
 
Företaget har incitamentsprogram genom vilka styrelseledamöter och nyckelpersoner har förvärvat 
485 000 teckningsoptioner. 
 

• Incitamentsprogram om totalt 200 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 
ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 13,50 SEK under perioden mellan 1 juli 2022 till 1 
juli 2025. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 14 juni 2021. Av dessa 
teckningsoptioner har 18 100 nyttjats till teckning av aktier under 2022, vilket innebär att det 
återstår 181 900 teckningsoptioner. 

 

• Incitamentsprogram om totalt 135 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 
ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 40 SEK under perioden mellan 1 juli 2023 till 1 
juli 2026. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 10 maj 2022. 

 

• Incitamentsprogram om totalt 150 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 
ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 40 SEK under perioden mellan 1 juli 2024 till 1 
juli 2027. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 11 maj 2023. 
 

Baserat på antalet aktier och antagandet att alla utestående teckningsoptioner utnyttjas för 

nyteckning av aktier, kommer utspädningen till följd av förfallna beslutade program inte att överstiga 

2,8 procent. 

Transaktioner med närstående 
Bolaget har ett avtal med XS Consulting AB, som ägs av Smart High Techs ordförande Johan Liu. 
Avtalet avser konsulttjänster avseende strategisk rådgivning och CTO som stöd för bolaget.  
 
Bolaget har även ett avtal med Actionstep AB, som ägs av Smart High Techs styrelseledamot. Avtalet 
avser konsulttjänster avseende särskilt uppdrag från styrelsen och från VD i bolaget. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för koncernen och moderbolaget  
Bolaget är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. För en genomgång av 
de mest väsentliga riskerna hänvisas till sidan 18 i årsredovisningen för 2022.  
 
Covid-19 har framför allt påverkat bolagets kinesiska dotterbolag Ruixi då verksamheten varit under 
lock down på grund av restriktioner i Shanghai under stora delar av 2022. 
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Aktieägarförteckning 
 

SHT Smart High-Tech AB:s aktieägare 2023-09-30            Antal 

A-aktier 

              Antal 

B-aktier 

Andel av 

kapital, % 

Andel av 

röster, % 

XS Consulting AB / Johan Liu 1 400 000  7 619 000 53,31 % 73,24 % 

Nordnet Pensionsförsäkring AB  1 123 075 6,64 % 3,80 % 

Avanza Pension  575 744 3,40 % 1,95 % 

Jan Bengtsson  438 278 2,59 % 1,48 % 

Chalmers Ventures AB  363 483 2,15 % 1,23 % 

Göran Ofsén  321 000 1,90 % 1,09 % 

Stefan Henriksson  181 903 1,08 % 0,62 % 

Företagsfinansiering Fyrstad AB  150 000 0,89 % 0,51 % 

Pia Telander  140 000 0,83 % 0,47 % 

Niclas Häggman  119 571 0,71 % 0,41 % 

Green Bay Capital AB / Mats Augurell  99 682 0,59 % 0,34 % 

Anders Andersson  92 272 0,55 % 0,31 % 

Bill Brox  88 000 0,52 % 0,30 % 

Miguel Abrante  70 000 0,41 % 0,24 % 

Georgios Gudamanis  62 968 0,37 % 0,21 % 

Lars Almhem  52 886 0,31 % 0,18 % 

Jin Chen  52 000 0,31 % 0,18 % 

BVJ Group AB / Benjamin von Jahf  54 482 0,32 % 0,18 % 

Övriga ca 2 275 aktieägare  3 392 088 21,74 % 12,04 % 

SUMMA 1 400 000 15 519 600 100,00 % 100,00% 

 

 

Styrelse och ledande befattningshavares aktieinnehav 2023-09-30  

Johan Liu, Styrelseordförande, 1 400 000 A-aktier och 7 619 000 B-aktier via bolag  
Anders Andersson, Styrelseledamot, 92 272 B-aktier, 21 750 teckningsoptioner  
Mats Augurell, Styrelseledamot, 99 682 B-aktier via bolag, 21 750 teckningsoptioner  
Bill Brox, Styrelseledamot, 88 000 B-aktier, 21 750 teckningsoptioner  
Henric Rhedin, Styrelseledamot, 40 000 B-aktier privat och via bolag, 10 000 teckningsoptioner  
Lars-Inge Sjöqvist, Styrelseledamot, 101 330 B-aktier privat i kapitalförsäkring och via bolag 
Lars Almhem, VD, 52 886 B-aktier, 86 243 teckningsoptioner 
 
 
  



12 
 

Kommande rapporttillfällen  
Bokslutskommuniké 2023, 23 februari 2024 
Rapport för första kvartalet 2024, 16 maj 2024 
Årsstämma, 16 maj 2024 
 
 
Revisorer 
Denna delårsrapport har granskats översiktligt av bolagets revisorer. 

 
VD:s och styrelsens försäkran 
Verkställande direktören och styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som bolaget står inför. 
 
Göteborg den 24 november 2023  
 
 
Johan Liu   Anders Andersson  Mats Augurell 
Ordförande   Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
Bill Brox   Henric Rhedin  Lars-Inge Sjöqvist 
Styrelseledamot Styrelseledamot  Styrelseledamot  
 
 
Lars Almhem 
Verkställande direktör 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
VD Lars Almhem  
Mobil nr:  +46 704 18 00 00   
E-mail:  lars.almhem@smarthightech.com 
 
 
 

  

mailto:lars.almhem@smarthightech.com
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FINANSIELLA RAPPORTER 

RESULTATRÄKNING - Koncernen 

 

Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

2023 

1/7-30/9 

2022 

1/7-30/9 

 

2023 

1/1-30/9 

 

2022 

1/1-30/9 

2022 

1/1-31/12 

      

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.      

Nettoomsättning 1 192 10 2 176 1 301 1 641 

Aktiverat arbete för egen räkning 125 194 360 2 303 2 604 

Övriga rörelseintäkter 233 757 1 886 1 774 3 090 

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 1 550 961 4 422 5 378 7 335 

      

Rörelsekostnader      

Råvaror och förnödenheter -194 -385 -1 129 -1 086 -1 214 

Övriga externa kostnader -6 407 -2 947 -15 548 -9 436 -13 164 

Personalkostnader -2 954 -3 034 -13 084 -11 099 -17 189 

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -449 -376 

 

-1 672 

 

-1 434 -1 610 

Övriga rörelsekostnader -114 -163 -176 -278 -3 420 

Summa rörelsekostnader -10 118 -6 905 -31 609 -23 333 -36 597 

      

Andel i intresseföretags resultat efter skatt 2 0 -65 0 -24 

      

Rörelseresultat -8 566 -5 944 -27 252 -17 955 -29 286 

      

Finansiella poster      

Resultat från övriga finansiella 

anläggningstillgångar  0 

 

416 

 

0 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 38 157 171 355 396 

Räntekostnader och liknande poster -11 -1 -24 -5 -6 

Summa finansiella poster 27 156 563 350 390 

      

Resultat efter finansiella poster -8 539 -5 788 -26 689 -17 605 -28 896 

      

Resultat före skatt -8 539 -5 788 -26 689 -17 605 -28 896 

      

Skatter 0 0 0 0 6 

      

Periodens / Årets resultat -8 539 -5 788 -26 689 -17 605 -28 890 

      

Övrigt totalresultat      

Omräkningsdiff utländska dotterbolag 20 93 75 166 0 

Summa totalresultat för perioden / året -8 519 -5 695 -26 614 -17 439 -28 890 

      

Hänförligt till      

Moderföretagets aktieägare -8 062 -5 372 -24 863 -16 531 -26 575 

Innehav utan bestämmande inflytande -457 -323 -1 751 -908 -2 315 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

  

BALANSRÄKNING 
Tillgångar 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

2023 

30/9 

2022 

30/9 

 

2022 

31/12 

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och liknande arbeten 3 232 4 713 2 114 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 

samt liknande rättigheter 1 152 1 417 

 

1 276 

Summa immateriella anläggningstillgångar 4 384 6 130 3 390 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Förbättringsutgifter på annans fastighet 395 836 674 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 9 305 4 820 4 584 

Inventarier, verktyg och installationer 214 200 254 

Pågående nyanläggningar och förskott 

avseende materiella anläggningstillgångar 60 847 4 032 

Summa materiella anläggningstillgångar 9 974 6 703 9 544 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i intressebolag 114 16 66 

Ägarintressen i övriga företag 134 134 134 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0 4 000 4 000 

Summa finansiella anläggningstillgångar 248 4 150 4 200 

    

Summa anläggningstillgångar 14 606 16 983 17 134 

    

Omsättningstillgångar    

Lager    

Råvaror och förnödenheter 2 505 549 309 

Förskott till leverantör 0 261 132 

 2 505 810 441 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 706 186 246 

Aktuella skattefordringar 0 201 0 

Övriga fordringar 1 254 1 462 2 124 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 163 1 229 2 320 

Summa kortfristiga fordringar 3 123 3 078 4 690 

    

Kassa och bank    

Kassa och bank 14 557 23 777 27 982 

Summa kassa och bank 14 557 23 777 27 982 

    

Summa omsättningstillgångar 20 185 27 665 33 113 

SUMMA TILLGÅNGAR 34 791 44 648 50 247 
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Eget kapital och skulder 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

2023 

30/9 

2022 

30/9 

 

2022 

31/12 

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 846 675 776 

Övrigt tillskjutet kapital 36 977 10 586 22 747 

Annat eget kapital inkl periodens/årets res -12 588 22 803 13 136 

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 

aktieägare 25 235 34 064 36 659 

Innehavande utan bestämmande inflytande 3 319 6 775 5 127 

Summa eget kapital 28 554 40 839 41 786 

    

Avsättningar    

Avsättningar för uppskjuten skatt 0 7 0 

Summa avsättningar 0 7 0 

    

Kortfristiga skulder    

Förskott från kunder 0 0  1 337 

Leverantörsskulder 1 268  1 690 3 088 

Aktuella skatteskulder 1 0 1 

Övriga skulder 1 219 498 568 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 749 1 614 3 467 

Summa kortfristiga skulder 6 237 3 802 8 461 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34 791 44 648 50 247 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

 

Eget kapital 

 
Alla belopp i TSEK om inget 

annat anges 

Aktie- 

kapital 

Övrigt till- 

skjutet 

kapital 

Annat 

eget 

kapital 

Ink årets 

resultat 

Summa 

 

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande 

Totalt 

eget 

kapital 

Ingående balans per 

1 januari 2022 

 

670 

 

10 091 

 

37 340 

 

48 100 

  

6 749 

 

54 850 

Nyemission 106 13 710  13 816  13 816 

Optionspremie   451 451  451 

Omräkningsdifferens   1 147 1 147 412 1 559 

Övriga justeringar   -281 -281 281 0 

Årets resultat   -26 576 -26 576 -2 314 -28 890 

Utgående balans per 

31 december 2022 

 

776 

 

23 801 

 

12 081 

 

36 658 

 

5 128 

 

41 786 

       

Ingående balans per 

1 januari 2023 

 

776 

 

23 801 

 

12 081 

 

36 658 

  

5 128 

 

41 786 

Emission av aktier 70  13 176  13 246  13 246 

Optionspremie   354 354  354 

Omräkningsdifferens 

avseende dotterbolag 

  

 

 

-105 

 

-105 

 

-39 

 

-144 

Periodens resultat   -24 918 -24 918 -1 770 -26 688 

Utgående balans per  

31 september 2023 

 

846 

 

36 977 

 

-12 588 

 

25 235 

 

3 319 

 

28 554 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

 

KASSAFLÖDESANALYS 
 

Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

2023 

1/7-30/9 

 

2022 

1/7-30/9 

 

2023 

1/1-30/9 

 

2022 

1/1-30/9 

 

2022 

1/1–31/12 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat -8 566 -5 944 -27 252 -17 955 -29 286 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet      

Avskrivningar och nedskrivningar, mm 390 1 138 1 968 4 075 6 664 

Erhållen ränta 37 157 170 355 396 

Erlagd ränta -11 -1 -24 -5 -6 

Inkomstskatt 0 -25 0 -126 75 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapitalet 

 

-8 150 

 

-4 675 

 

-25 138 

 

-13 656 -22 157 

      

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      

Förändring av varulager och pågående arbete -1 146 8 -2 196 29 -19 

Förändring kundfordringar -392 201 -460 1 081 1 022 

Förändring av kortfristiga fordringar 358 -549 2 159 -1 104 -2 441 

Förändring leverantörsskulder -1 118 1 199 -1 820 1 125 2 522 

Förändring av kortfristiga skulder -847 -1 259 -403 255 3 515 

Summa förändring av rörelsekapital -3 145 400 -2 720 1 386 4 599 

      

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -11 295 -5 075 -27 858 -12 270 -17 558 

      

Investeringsverksamheten      

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -314 -1 550 -1 401 -3 754 -4 167 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 -2 282 -2 070 -3 448 -6 784 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -53 0 -114 0 -90 

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 -16 4 416 -16 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -367 -3 848 831 -7 218 -11 041 

      

Finansieringsverksamheten      

Nyemission 12 747 - 13 247 500 13 816 

Optionspremie 0 244 354 451 451 

Kassaflöde finansieringsverksamheten 12 747 244 13 601 951 14 267 

      

Periodens/Årets kassaflöde 1 085 -8 679 -13 426 -18 537 -14 332 

Likvida medel vid periodens/årets början 13 472 32 456 27 983 42 314 42 314 

Likvida medel vid periodens/årets slut 14 557 23 777 14 557 23 777 27 983 
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SHT Smart High-Tech AB – Moderbolaget 

 

Resultaträkning 
 

 Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

2023 

1/7-30/9 

 

2022  

1/7-30/9 

 

2023 

1/1-30/9 

 

2022 

1/1-30/9 

 

2022  

1/1-31/12 

      

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.      

Nettoomsättning 1 127 10 2 058 1 301 1 641 

Aktiverat arbete för egen räkning 125 0 360 383 684 

Övriga rörelseintäkter 233 757 1 875 1 769 2 785 

S:a rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 1 485 767 4 293 3 453 5 110 

      

Rörelsekostnader      

Råvaror och förnödenheter -420 -486 -1 492 -1 440 -1 605 

Övriga externa kostnader -4 329 -2 017 -12 036 -7 179 -12 209 

Personalkostnader -2 876 -2 447 -9 669 -7 993 -10 312 

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -551 -157 

 

-1 304 

 

-650 -814 

Övriga rörelsekostnader -114 -162 -176 -278 -408 

Summa rörelsekostnader -8 290 -5 269 -24 677 -17 540 -25 348 

      

Rörelseresultat -6 805 -4 502 -20 384 -14 087 -20 238 

      

Finansiella poster      

Ränteintäkter mm 0 0 2 0 0 

Räntekostnader och liknande resultatposter -6 0 -7 -1 -1 

Summa finansiella poster -6 0 -5 -1 -1 

      

Resultat efter finansiella poster -6 811 -4 502 -20 389  -14 088 -20 239 

      

Resultat före skatt -6 811 -4 502 -20 389 -14 088 -20 239 

      

Skatter 0 0 0 0 0 

      

Periodens / Årets resultat -6 811 -4 502 -20 389 -14 088 -20 239 
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SHT Smart High-Tech AB – Moderbolaget 

 

Balansräkning 

 

Tillgångar 
 Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

 

2023 

30/9 

 

2022 

 30/9 

 

2022 

31/12 

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och liknande arbeten 3 232 1 701 2 114 

Summa immateriella anläggningstillgångar 3 232 1 701 2 114 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 490 2 612 2 535 

Inventarier, verktyg och installationer 135 80 146 

Pågående nyanläggning och förskott avseende 

materiella anläggningstillgångar 59 847 4 032 

Summa materiella anläggningstillgångar 7 684 3 539 6 713 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 1 375 1 375 1 375 

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 375 1 375 1 375 

    

Summa anläggningstillgångar 12 291 6 615 10 202 

    

Omsättningstillgångar    

Varulager    

Råvaror och förnödenheter 1 382 258 309 

Summa varulager 1 382 258 309 

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 572 187 246 

Fordringar hos koncernföretag 0 3 045 3 051 

Aktuell skattefordran 0 201 0 

Övriga fordringar 701 688 1 080 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 163 1 228 2 319 

Summa kortfristiga fordringar 2 436 5 349 6 696 

    

Kassa och bank    

Kassa och bank 6 251 7 704 12 973 

Summa kassa och bank 6 251 7 704 12 973 

    

Summa omsättningstillgångar 10 069 13 311 19 978 

SUMMA TILLGÅNGAR 22 360 19 926 30 180 
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Eget kapital och skulder 

 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

2023 

30/9 

 

2022 

 30/9 

 

2022 

31/12 

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 846 675 776 

Bunden överkursfond 0 563 0 

Reservfond 20 20 20 

Fond för utvecklingsutgifter 3 232 1 276 2 114 

Summa bundet eget kapital 4 098 2 534 2 910 

    

Fritt eget kapital    

Fri överkursfond 53 591 28 832 43 061 

Balanserad vinst eller förlust -23 771 -1 126 -2 415 

Periodens / Årets resultat -20 389 -14 088 -20 239 

Summa fritt eget kapital 12 431 13 618 20 407 

Summa eget kapital 16 529 16 152 23 317 

    

Kortfristiga skulder    

Förskott från kunder 0 0 1 337 

Skulder till koncernföretag 1 701 0 0 

Leverantörsskulder 1 236 1 690 3 052 

Övriga kortfristiga skulder 689 492 568 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 205 1 591 1 906 

Summa kortfristiga skulder 5 831 3 774 6 863 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 360 19 926 30 180 
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Noter till bolagets redovisning 

1 Allmän information 
SHT Smart High-Tech AB (Publ.), org nr 556077-7434 är ett bolag som är registrerat i Sverige och med säte i Göteborg, med 
adress Arendals Allé 3, 418 79  Göteborg, Sverige.  
 
Styrelsen har den 24 november 2023 godkänt denna delårsrapport för offentliggörande.  
 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgifter inom parentes avser motsvarande 
period föregående år. 
 
2 Redovisningsprinciper  
SHT Smart High-Tech AB (Publ.) delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 

råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

I övrigt hänvisas till de redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för 2022 som gäller för moderbolaget och 

koncernen. 

 

3 Transaktioner med närstående 

 
Belopp i TSEK 

Jul – Sep 
2023 

Jul – Sep 
2022 

Jan – Sep 
2023 

Jan – Sep 
2022 

Jan – Dec 
2022 

Köp av tjänster 
XS Consulting AB 

 
359 

 
124 

 
722 

 
502 

 
759 

Köp av tjänst 
Actionstep AB 

 
178 

 
0 

 
178 

 
0 

 
0 

 537 124 900 502 759 
 

 

Ovanstående transaktioner har bedömts utgöra transaktioner med närstående då huvudmannen i närståendebolaget ingår 

i bolagets styrelse. Köpta tjänster under perioden består i sin helhet av konsulttjänster.  

 

4 Resultat per aktie 

 Jul – Sep 
2023 

Jul – Sep 
2022 

Jan – Sep 
2023 

Jan – Sep 
2022 

Jan – Dec 
2022 

Kronor 
Resultat per aktie, SEK 

 
-0,50 

 
-0,43 

 
-1,58 

 
-1,30 

 
-1,86 

Antal 
Antal aktier vid beräkning 
av resultat per aktie 

 
 

16 919 600 

 
 

13 500 000 

 
 

16 919 600 

 
 

13 500 000 

 
 

15 518 100 

      
 

 

5 Övriga rörelseintäkter 

 
Belopp i TSEK 

Jul – Sep 
2023 

Jul – Sep 
2022 

Jan – Sep 
2023 

Jan – Sep 
2022 

Jan – Dec 
2022 

EU  106  344 238 
Vinnova 174 1 036 1 370 2 244 2 404 
Erhållna bidrag för 
personalkostnader 

  
- 

  
- 
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Övriga 59 - 443 0 121 

 233 1 142 1 874 2 588 2 785 
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6 Långfristiga värdepappersinnehav 

Belopp i TSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 2021-12-31 

Anskaffningsvärde     
Vid periodens början 4 000 4 000 4 000 4 623 
Avgående tillgångar -4 000 - - -623 

Vid periodens slut 0 4 000 4 000 4 000 
     
Marknadsvärde vid periodens slut 0 4 248 4 280 4 587 

 

 

7 Eventual förpliktelser  

Minimiroyalty enligt avtal om finansiering av projekt i SHT Sinterma AB 360 TSEK (2 917). 

 

 
 
 
 


